Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Дом детства и юношества»

ОГРН 1024502022170, ИНН/КПП 4525004620/452501001
641010, Российская Федерация, Курганская область, г. Щучье, ул. 1-е Мая д. 45

Тел. (35-244) 3-74-59, E-mail: shuddu19@yandex.ru

ПРИКАЗ

10.06.2024 №35

О НАЗНАЧЕНИИ ЛИЦ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ПРИЕМ ЗАЯВЛЕНИЙ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА
ОБУЧЕНИЕ И РАБОТУ С СОЦИАЛЬНЫМИ СЕРТИФИКАТАМИ

В соответствии с постановлением «О некоторых мерах правового регулирования
вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных
общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами»
Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 07 марта 2024
года № 302 (далее - Правила формирования социальных сертификатов), «Об утверждении
Правил персонифицированного учета детей в Щучанском муниципальном округе Курганской
области», утвержденными постановлением Администрации Щучанского муниципального
округа Курганской области от 24 января 2024 года № 64 (далее - Правила
персонифицированного учета), Уставом МБУДО «Дом детства и юношества» (далее -
Учреждение), Положением о правилах приема учащихся в МБУДО «Дом детства и
юношества», Положением о порядке и основаниях перевода и отчисления и восстановления
учащихся МБУДО «Дом детства и юношества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за прием, регистрацию и обработку персональных

данных (в том числе автоматизированную посредством информационной системы АИС
«Навигатор дополнительного образования детей Курганской области») лиц, подающих
заявление о зачислении в Учреждение следующего сотрудника:

- методиста Антонову Елену Евгеньевну
2. Ознакомить перечисленных лиц с Правилами формирования социальных

сертификатов, Правилами персонифицированного учета, инструкциями по работе в
информационной системе «Навигатор дополнительного образования детей Курганской
области».

3. Использовать формы заявлений и согласий, договора об образовании, утвержденные
Управлением социального развития Щучанского муниципального округа Курганской
области.

Директор: В.Ю. Лагойда

С приказом ознакомлен:

Дата подпись расшифровка подписи
А , ' .

~7'Ji,~-c.:..--..c...\;Ь( г. г